ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 11/10/2021

Número do Ato Oficial: 782/2021 Elaborador: CECILIA JUST MILANEZ COELHO

Data da aprovação: 11/10/2021

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 35578/2021

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 782, de 11/10/2021.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR de acordo com decisão proferida em tutela de urgência na Ação Anulatória nº 5021678-54.2021.8.24.0018, a classificação dos candidatos no

resultado final do Edital de Concurso Público n° 01/2018, para provimento de vagas no cargo de Nível Médio do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade

do Estado de Santa Catarina - UDESC, divulgado por ordem de classifica ção e lotação no dia 17/09/2018 no site da UDESC

(https://www.udesc.br/concursospublicos/concursospublicos/concursopublicotecnicosadm2018).

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 13/10/2021

Número da publicação: 21625

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: CECILIA JUST MILANEZ COELHO

Data da publicação: 13/10/2021 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 13/10/2021 às 10:10:55 por CECILIA JUST MILANEZ COELHO